
  
WWF Polska 

 

ul. Usypiskowa 11 

02-386 Warszawa 

Polska / Poland 

 Tel: +48 22 660 44 33 

Fax: +48 22 660 44 32 

www.wwf.pl 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00- 

0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

Warszawa, 06 września 2023 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

w postępowaniu na organizację szkolenia i zapewnienie wyżywienia podczas lokalnych szkoleń dla 

wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich -

kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 1/AB/08/23 z dnia 23.08.2023 r.                                                                        
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu została wybrana oferta wykonawcy: 
 

W zakresie Części 1 – Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszaru: 

Rzucewo (Kapliczka) – Gdańsk-Świbno, w dniu 16 września 2023 r. 

 

Hotel Bartan Bożenna Gast, ul. Turystyczna 9A, 80-680 Gdańsk,  

NIP 5830134548 

Cena brutto oferty: 3510,75 zł 

 

W zakresie Części 2 – Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszaru: 

Mikoszewo – Piaski, w dniu 16 września 2023 r. 

 

Usługi Turystyczne Katalonia Agnieszka Canals-Wąsik, ul. Bursztynowa 10, 82-103 

Mikoszewo, NIP 5781953558 

Cena brutto oferty: 4175,00 zł 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 


